REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit

Nr. £7 Prot Shkodérme 7. <2 2024

VENDIM

Nr. 7P datg /7 .27 2024

“Pér pérjashtim nga tarifa e shkollimit té disa studentéve & vijné nga Lugina e
Preshevés pér vitin akademik 2024-2025”

Bazuar né Ligjin nr.80/2015 dat & 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”neni 38 pika 1 dhe 3 ;Statuti i

USH-sé& neni 17 pika 6 germa »j , neni 53 pika 1; me vendim t€ Senati Akademik nr.55 daté
28.02.2024

Vendosi :

1. Té& miratojé pérjashtimin nga tarifa e shkollimit pér 5(pesé) student& q& vijn& nga Lugina
¢ Preshevés sipas programit t& studimit qé& do zgjedhin.

2. Ky vendim i pércillet Administratorit t& USH-sé.
3. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré,

Kryetari i Bordit t¢ Administrimit

Prof.As.Dr. Adrian LEKA




